- 1 -

苏医协学〔2019〕110号

2019江苏省医师协会重症医学医师分会

基层科主任培训班的通知

各基层重症科主任：

近年来重症医学飞速发展，重症医学队伍不断壮大，从

业人数激增。培养重症医学的核心管理人才，提升基层重症

医学科主任的管理能力，为ICU科室管理、创新、提升夯实

基础。由江苏省医师协会主办的“2019江苏省医师协会重症

医学医师分会基层科主任培训班”将于2019年12月12～13日

在江苏南京举办。本次科主任培训班邀请国内重症医学领域

有丰富管理经验的科室管理者，进行面对面的授课和现场答

疑解惑，采用小班化教学，小组讨论形式，旨在搭建基层重

症医学科主任学习和交流的平台，从科室建设管理、科室人

才梯队建设、兄弟学科协作、科室文化建设等多角度重点培

养科主任的管理能力及战略思维，共同推动江苏重症医学的

学科发展。欢迎广大从事重症医学的基层科主任积极参加。

现将会议有关事项通知如下：

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

一、参会对象：基层重症医学科主任。

二、会议时间：2019年12月11日报到，12～13日会议，

14日撤离。

三、会议地点：南京玄武饭店(南京市鼓楼区中央路193

号)。

四、会议须知：本次培训班培训费800元/人，食宿自

理，主办方协助联系会议酒店(玄武饭店：单间550元/间/

天，标间300元/床/天），有关费用按规定回单位报销。

五、会议报名：扫描二维码报名(共招生40人，培训班

录取按报名先后顺序)。

六、会议联系人

东南大学附属中大医院：黄英姿，电话：13951693278；左

祥荣，电话：13913979197。

江苏省医师协会

2019年11月28日